

# Jens Jørgen Hansen ApS

Doritshave 52, 6040 Egtved

CVR-nr. 28 85 95 62

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016.

---

Steffen Højer Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jens Jørgen Hansen ApS Doritshave 52 6040 Egtved
	CVR-nr.: 28 85 95 62
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Steffen Højer Hansen Mark Højer Hansen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har hidtil bestået af at drive muremesterforretning og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabet har afsluttet, igangværende entrepriser ved fremmed arbejde, og der er i regnskabsåret udelukkende udført garantireparationer ved fremmedarbejde.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et negativt resultat på 493 t.kr., hvilket i overvejende grad kan henføres til tab på debitorer samt omkostninger til garantiarbejde. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at der i de kommende år ikke vil være væsentlige omkostninger hertil, hvorfor der forventes et mindre underskud.

Som følge af årets negative resultat har selskabet fortsat tabt virksomhedskapitalen, og egenkapitalen er negativ med 1.223 t.kr.

Selskabets gældsposter kan primært henføres til selskabets ejere og det er ledelsens forventning, at denne finansiering kan opretholdes i nuværende omfang. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-360.686</b>	<b>-850.702</b>
2 Personaleomkostninger	0	99
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.585
<b>Driftsresultat</b>	<b>-360.686</b>	<b>-853.188</b>
Andre finansielle indtægter	237	1.666
Øvrige finansielle omkostninger	-132.392	-106.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>-492.841</b>	<b>-957.671</b>
3 Skat af årets resultat	0	1.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-492.841</b>	<b>-956.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-492.841	-956.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-492.841</b>	<b>-956.671</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.866.536	1.964.036
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.368
Andre tilgodehavender	42.912	111.596
Periodeafgrænsningsposter	48.862	59.856
Tilgodehavender i alt	1.958.310	2.155.856
Likvide beholdninger	1.170	55.925
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.959.480</b>	<b>2.211.781</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.959.480</b>	<b>2.211.781</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	280.000	280.000
5 Overført resultat	-1.502.885	-1.010.044
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.222.885</b>	<b>-730.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	3.157.365	2.916.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.182.365	2.941.825
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.182.365</b>	<b>2.941.825</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.959.480</b>	<b>2.211.781</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året realiseret et negativt resultat på 493 t.kr., hvilket i overvejende grad kan henføres til tab på debitorer samt omkostninger til garantiarbejde. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at der i de kommende år ikke vil være væsentlige omkostninger hertil, hvorfor der forventes et mindre underskud.

Som følge af årets negative resultat har selskabet fortsat tabt virksomhedskapitalen, og egenkapitalen er negativ med 1.223 t.kr.

Selskabets gældsposter kan primært henføres til selskabets ejere og det er ledelsens forventning, at denne finansiering kan opretholdes i nuværende omfang. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	-99
	<b>0</b>	<b>-99</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.000
	<b>0</b>	<b>-1.000</b>
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	280.000	280.000
	<b>280.000</b>	<b>280.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.010.044	-53.373
Årets overførte overskud eller underskud	-492.841	-956.671
	<b>-1.502.885</b>	<b>-1.010.044</b>

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser på indgåede entreprisekontrakter 688 t.kr. er afdækket via bankgaranti.